A 13 = Áetios V,5,3 (Dox. 418)

Ἴππων προϊεσθαι μὲν σπέρμα τὰς θηλείας οὐχ ἥκιστα τῶν ἀρρένων, μὴ μέντοι εἰς ζωιογονίαν τοῦτο συμβάλλεσθαι διὰ τὸ ἐκτὸς πίπτειν τῆς ύστέρας· ὅθεν ἐνίας προϊεσθαι πολλάκις δίχα τῶν ἀνδρῶν σπέρμα καὶ μάλιστα τὰς χηρευούσας. (καὶ εἶναι τὰ μὲν ὄστα παρὰ τοῦ ἄρρενος, τὰς δὲ σάρκας παρὰ τῆς θηλείας.)

A 14/1 = Áetios V,7,3 (Dox. 419)

Ἴππωναξ παρὰ τὸ συνεστὸς καὶ ἰσχυρὸν ἡ παρὰ τὸ ὁρυστικόν τε καὶ ἀσθενέστερον σπέρμα [ἄρρενα καὶ θήλεα γίνεσθαι].

A 14/2 = Censorinus, De die natali 6,4

ex seminibus autem tenuioribus feminas, ex densioribus mares fieri Hippon adfirmat.

A 14/3 = Áetios V,7,7 (Dox. 420)

Ἴππωναξ· εἰ μὲν ἡ γονὴ κρατήσειεν, ἄρρεν, εἰ δὲ ἡ τροφή, θῆλυ.

A 15 = Censorinus, De die natali 6,1

Hippon vero caput, in quo est animi principale [primum crescere].

A 16/1 = Censorinus, De die natali 9,2

Hippon qui diebus LX infantem scribit formari et quarto mense carnem concretam quinto unguis capillumve nasci septimo iam hominem esse perfectum.

A 16/2 = Censorinus, De die natali 7,2

Hippon Metapontinus a septimo ad decimum mensem nasci posse aestimavit. nam septimo partum iam esse maturum eo quod in omnibus numerus septenarius plurimum possit, siquidem septem formemur mensibus additisque alteris recti consistere incipiamus et post septimum mensem dentes nobis innascantur idemque post septimum cadant annum, quarto decimo autem pubescere soleamus. sed hanc a septem mensibus incipientem maturitatem usque ad decem perductam ideo quod in aliis omnibus haec eadem natura est, ut septem mensibus annisve tres aut menses aut anni ad consummationem accedant: nam dentes septem mensum infanti nasci et maxime decimo perfici mense, septimo anno primos eorum excidere, decimo ultimos, post quartum decimum annum nonnullos, sed omnes intra septimum decimum annum pubescere.

A 17 = Censorinus, De die natali 6,3

at Diogenes [Apoll., 64 A 25] et Hippon existimarunt esse in alvo prominens quiddam, quod infans ore adprehendat [et] ex eo alimentum ita trahat, ut, cum editus est, ex matris uberibus.

A 18 = Censorinus, De die natali 6,9

sequitur de geminis, qui ut aliquando nascantur, modo seminis fieri Hippo ratus [est]. id enim cum amplius est quam uni satis fuit, bifariam deduci.

A 19 /1 = Theophrastos, Historia plantarum I,3,5

πᾶν γὰρ ἄγριον καὶ ἥμερόν φησιν Ἰππων γίνεσθαι τυγχάνον ἢ μὴ τυγχάνον θεραπείας, ἀκαρπα δὲ καὶ κάρπιμα καὶ ἀνθοφόρα καὶ ἀνανθῆ παρὰ τοὺς τόπους καὶ τὸν ἀέρα τὸν περιέχοντα, τὸν αὐτὸν δὲ τρόπον καὶ φυλλοβόλα καὶ ἀείφυλλα.